Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 145/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

AGUINALDO PEREIRA DE GODOY JUNIOR 965.***.739-34 195067740 132627 JATAIZINHO

AGUINALDO PEREIRA DE GODOY JUNIOR 965.***.739-34 195066906 132602 JATAIZINHO

ANDERSON DILMAR RHODEN 075.***.349-99 185999424 144700 SÃO JOÃO

CARLINHOS JOSE DA SILVA 029.***.519-41 167055877 138580 RESERVA DO IGUAÇU

CELSO AUGUSTO MACIEL RIBAS 109.***.579-15 195254940 146745 BOCAIUVA DO SUL

DALMIR OSCAR PATRICIO 468.***.859-04 182824623 130006 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

DAVID CIESLAK 622.***.319-34 165535642 137838 PALMEIRA

DEUZELI DE SOUZA ROSA TAVARES 748.***.209-15 180069011 128936 CERRO AZUL

EVANDRO RAIMUNDO 043.***.579-30 160671955 122465 RESERVA DO IGUAÇU

FERNANDO FERLIN 053.***.789-27 190983676 145690 APUCARANA

GERALDO DO CARMO NETO 073.***.449-33 187587867 130156 GRANDES RIOS

GILSON CARLOS MIGUEL 584.***.229-68 190031136 129176 RIBEIRÃO CLARO

GILSON NEVES DE ARAÚJO 016.***.669-61 180382003 142558 ORTIGUEIRA

IRAPUAN LAFORET KIEL 297.***.400-44 170068823 139999 CASTRO

ITAMAR VIOLA 629.***.239-72 188479839 131382 PATO BRANCO

JULIANO GARCIA 916.***.450-34 179400774 129882 TOLEDO

JULIANO GARCIA 916.***.450-34 179400502 129881 TOLEDO

JULIO CEZAR DA SILVA 360.***.058-03 186773543 144935 CARLÓPOLIS

MARIO NUNES BARBOSA 747.***.509-87 184891158 144300 RONDON

MARIO NUNES BARBOSA 747.***.509-87 184891476 144288 RONDON

MUNICIPO DE DOUTOR ULYSSES 95.422.***/0001-13 187969336 124622 DOUTOR ULYSSES

NICOLAU SEBASTIÃO BELLO 500.***.929-34 166768675 138481 FERNANDES PINHEIRO

PAULINO JOSE AVANSI 036.***.399-56 189832982 145411 APUCARANA

RAFAEL GESUALDO PARANHOS DE OLIVEIRA 023.***.869-00 185380734 144504 CASCAVEL

RAFAEL GESUALDO PARANHOS DE OLIVEIRA 023.***.869-00 185380211 144503 CASCAVEL

ROSNEI CHVAITCHUK 040.***.649-02 170072979 139172 IRATI

RYAN ANTONIO CAMILO SILVANO 130.***.289-89 171086990 140253 PONTAL DO PARANÁ

SERGIO ANTONIO ROSSI 193.***.649-68 202700411 148635 CLEVELANDIA

SERGIO FLORENTINO PONTES 081.***.219-42 198349836 147553 MORRETES

TRES RIOS INCORPORACOES LTDA 13.575.***/0001-94 159256405 125712 CAMPO LARGO

UZIEL VIEIRA LEAL 676.***.909-00 189147899 131927 ARAPOTI

V.R. PERES E CAMARGO LTDA 09.650.***/0001-29 162735101 123370 SANTO ANTONIO DA PLATINA

VADIR GONÇALVES DE DEUS 150.***.519-00 167597254 138806 TIBAGI

VALDIR SBABO 003.***.159-40 176694882 141695 RENASCENÇA

VALDIR SBABO 003.***.159-40 176694904 141696 RENASCENÇA

Curitiba, 28 de Setembro de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI